平成 29年 10月 25日

各都道府県アーチェリー協会 (連盟)

各地区学生アーチェー連盟     御中

大阪府アーチェリ

会長 飯塚

第48回 JAPANイ ンドアオープン アーチェリー大会のご案内

拝啓

貴協会 (連盟)様におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御ネL申 し上げます。

さて、大阪府アーチェリー連盟では今年度 1月 に開催予定の標記大会を行うにあたり,

鋭意準備を進めているところでございます。

この大会名はかつて日本でインドア競技が開催され始めた初期から大阪で行われ、全国

から多くの競技者が参加されていた頃につけられた大会名です。その後大きな会場が確保

できなくなり、また後発の大会が他の地域で開催され、近年は参加者の多くが近畿圏内の

参加者のみで開催しておりました。

このたび 会場となりますエディオンアリーナ大阪 (大阪府立体育会館)は、大阪の中心

地に立地し体育及びスポーツ競技をはじめ、文化的な集会や催物が多数開催される大阪府

のセンター的スポーツ施設です。

特に、メインアリーナである第一競技場は、大相撲二月場所が開催されることで有名で

あると共に各種競技の世界大会や全国大会が開催され、 トップアスリー トが集う大阪の室

内競技のメッカであり、スポーツ競技者としては憧れの室内競技施設となつています。

この大きな会場を確保することができましたので、日本最大規模の室内アーチェリー大

会を目指して標記大会を開催させて頂くことになりました。

つきましては,全国の選手の方を対象に大会参加者を募らせて頂く運びとなりましたの

で貴協会 (連盟)の選手の方々に案内をして頂ければ幸いです。誠にお手数をおかけしま

すがよろしくお願いいたします。

敬具

第 48回 」APANイ ンドアオープン アーチェリー大会 要項

1.主 催  大阪府アーチェリー連盟

2.主 管  大阪府アーチェリー連盟/大阪府高体連アーチェリー専P3部

3.後 援  大阪府教育委員会/(公財)大阪体育協会/(公社)全日本アーチェリー連盟

4.協 賛  HOY丁 。Easton/Win&Win/(株 )レ オプランニング/

関係アーチェリーショップ  (協賛企業募集中)

5。 日 程  平成 30年 1月 27日 (土 )～28日 (日 )の 2日 間
*両 日とも午前 8時 20分 に会場開場の予定 です

1月 27
日

(こL)

第 1音β

対象 。定員

受 付

開会式

競技開始

小中学生 。高校フレッシュ

ー般フレッシュ 。親子     180名
午前 8時 30分～

午前 98寺～

午前 9時 30分～

第 2部

対象・ 定員

受 付

開会式

競技開始

高校フレッシュ 。高校生    180名
午前 11時 30分～

午後 12時 20分～

午後 12時 30分～

第 3部

対象・定員

受 付

開会式

競技開始

高校生            180名
午後 2時 30分～

午後 3時 20分～

午後 3時 30分～

1月 28~
日

(日 )

第4部

対象・ 定員

受 付

開会式

競技開始

大学フレッカ・ RC,CPマ スタス ・ BB・ CP 180名

午前 8時 30分～

午前 9時～

午前 9時 30分～

第5吝β

対象 。定員

受 付

開会式

競技開始

RC総合 ①       _ 180名
午前 11時 30分～

午後 12時 20分～

午後 12時 30分～

第6部

対象・ 定員

受 付

開会式

競技開始

RC総合 ②         180名
午後 2時 30分～

午後 3時 20分～

午後 3時 30分～

総合開会式 午後 18時 30分～

会 場  エディオンフリ=ナ大阪 (大阪府立体育会館)第 1競技場

大阪市浪速区難波中 3-4-36 丁EL:06-6631-0121
*周辺に駐車場はありますが、数に限りがあるため極力公共交通機関を

ご利用のうえお越しください。 (別添地図参照ください)

*大会の問い合わせ等を会場に直接行わないようしてください。

競技種目  WAイ ン ドアラウンド 18m60射

６

７

*網掛けの部門は 40ёmフルフエイス的を使用

リカープ 表彰式予定時間

キャデット
小学生の部

第 2部競技中
中学生部門

親  子 親子 (子どもは小中学生)合計点数 第 2部競技中

高校フレッシュ 高校 1年生で競技経験 1年未満の選手 第 3部競技中

高校生 高校生全員対象 第 3部競技終了後

一般フレッシュ

高校、大学生以外で競技経験 2年末満

(20年以上の競技プランクがあり、復帰から

2年未満の選手を含む)

第 2部競技中

大学生フレッシュ 大学 1年生で競技経験 1年末満 第 5部競技中

RCマスターズ
男子 :50・ 60。 70歳以上クラス

第 5部競技中
女子 :40・ 50・ 60歳以上クラス

RC総合 RC選手全員対象 総合閉会式

コンパウンド/ベアボウ 表彰予定時 FB5

CP総合 CP選手全員対象 第 5部競技中

CPマ スター CP選 手 60歳以上対象 第 5部競技中

BB総合 BB選手全員対象 第 5部競技中

※マスターズの年齢起算日は平成 29年 12月末日と致します。
*各部 P日 の表彰対象人数は、申込人数により決定いたします。
*各部門ごとに表彰式を行います。上記の表彰予定時間を参者にしてください。

12.申込方法

①所定の申込用紙にて、参加する部 (第 1部～6部)別 に申込を行つてください。

②27日 の第 1部～3部と 28日 の第 4部～6部の申込先が異なりますのでご注意

ください。

②申込は、学校、所属クラブできとめて申込してください。

0参加費は□座振込で期日までにお振り込みください。ェント」 確定後の返金は■切
行いません。

74複
数の部に申込は可能ですが、申込多数の場合は主催者側で調整させていただ<場合

がありますのでご了解ください。

13.申込先  1月 27日 (土)第 1部～第 3部 参加申込先

〒545-0011
大阪市阿倍野区昭和町 3丁目 1番 64号

桃 u」学院高校内 大阪高体連アーチェリー専P5部 事務局

横山 桂幸 宛

FAX 06-6629-611l   TEL 06-6621-1181
E―man yokomomoyama@yahoo cojo

《送金先》北おおさか信用金庫 吹田支店 普通 で「大阪高等学校体育連盟

アーチェリー専門部 会計 山手俊治」宛

□座番号  071-0182890
*振込票通信欄に必ず大会名とクラフ名又は学校名と参加人数の内訳を明記し

て下さい。 一 ―― ― ―― ―――  ―   ―     ― ――   ―

1月 28日 (日 )第 4部～第 6部 参加申込先

〒599-8103
大阪府堺市東区書提町3-114 野□ 照夫 宛
FA× 072-285-0233 携帯 090-9627-2260
E―manfuren― sanka_9g3xaljrn@osaka― archery Org

《送金先》

①銀行振込 ゆうちょ銀行 店番 :099 店名 :○ 九九ば ロキュウキュ

"当座 :0170171 名義名 :オオサカフアーチェリーレンメイキョウキ
・
フ
・

②郵便振替 00960-0-170171大 阪府アチェリー連盟競技部
*振込票通信欄に必ず大会名とクラブ名又は学校名と参加人数の内訳を明記し
て下さい。

14.申 込期間   受付開始 平成 29年 10月 2日 (月 )

締切日 平成 29年 11月 30日 (木)必着
*定員になり次第じめ切りいたします

15.その他  ①室内履きを必ず持参してください。

②競技中の事故については主催者にて応急の処置はしますが、それ以外の

責任は負いません。

③館内暖房は行いませんので、参加者は防寒対策の用意をお願いします。

④飲食、及び喫煙は定められた場所で行なうこと。

⑤ごみ、空き缶、弁当ガラ等は、各自で責任をもって持ち帰ること。

⑥宿泊施設の斡旋をいたしますが、数に限りがありますので先着順といた

します。

16.お F・5い合わせ  大阪府アーチェリー連盟

」APANイ ンドフオープン大会実行委員会

事務局  大阪府アーチェリー連盟事務局

〒599-8103 堺市東区菩提町3-114 野□照夫

E―Man:furen― man_o8ah6fbz@Osaka― archery org

FAX:072-285-0233 丁ELi 090-9627-2260

カチゴリ■条件

●リカーブ|
キャデット4、学生の部
キヤ7~‐ット

'宇
生部門

親子部門 (■どもは小中学0
高校フレ‐ジン率蔀自|

・高機生の部
大学生ブレッシ●2部門
一般‐フレッシュ部門

RCマネタ‐ズ毬‐円‐ 男子
RCr不夕■ズ部門 オ子
RC総合

●コンパウンド/ベアボゥ
CP総合
CPマスタい部門
B3総合

●部門F.lJの使用機的

★140o壼標準概肛部門

議子260射+60射絲 点

高機1年生で無 駄■苺未満の時
裔時 対象
大学■年生で競技経験 1年未満

高級、大学生以外鮨 2年未満
(20年以抄 .ブランク|が有る選手も含あます)

50歳台,60康台・70轟以上タラス
40議台‐・ 501議育■∞ 歳以上クラス

RO選手全員対象   ―         一―

CI通畿 対象
CP選手60淑燃|ム対黎
33澤手全員対象

=
キャデットイヽ学生の部

21 キャデット■毒生部門
ふ 爆子AFIII CF‐‐どもは小申学生)

4.高校アレッシニ部門
ユ 大学生フレジシ■紺円
五 ‐般7レ ジシュ部門
7: RCマ |スターズ部Ft 男子
8= ROヤスターズ部門 女子'

'・

 33総合
★401‐ユ縦ニツロ標的使用部門

議 の部
Rc総合部門
CP総合部門
O PIマスーターズ部門

X鶴霧勲粥購録陽漱漱漱、申逸層 によ費難鑽 たヽしま
―
す。

来マスタ事 の年齢趣算日は平成29年■2月末口と致します